importe de R$167.653,19, remanescendo o saldo devedor de
R$283.197,74.

Por intermédio do Despacho Decisório de fls. 407, o Delegado da
Receita Federal de . Niterói, aprovando o Parecer
SEORT/DRF/NITERÓI n°236/2006, decidiu:

1- Não reconhecer o crédito do contribuinte no valor de R$265.983,51
(duzentos e sessenta e cinco mil, novecentos e oitenta e três reais e

,

2

•

•	 MF - SEGUNDO CONSELHO DE CONThil3UNTES
CONFERE COMO OR1GiNALProcesso n° 13739.000101/00-53 	 CCO2/CO2

Acórdão n.° 202-19.052	 Brasília, 10	 10\. f DY 
Fls. 470

Ivaria Gáudio Silva Castro
Mat. Siarse 92136

cinqüenta e um centavos), que se referente ao Saldo Credor de IPI